教員養成評価機構理事会（第２回）議事要旨

日 時 平成２３年３月１１日（金）１４：００～１４：５５

場 所 九段会館（２階 鶴の間）

出席者 田村会長外８名の理事及び監事

本日の会議日程、配付資料及び定足数の確認

議 題

○審議事項

１ 機構非常勤職員就業規則の改正について

議題について、検討の結果、承認した。

２ 事務局長の辞任及び理事・事務局長の選任について

議題について、検討の結果、承認した。

３ 平成２３年度事業計画及び予算について

事議題について、検討の結果、承認した。

４ 評価委員会委員（担当主査候補者）の選出について

議題について、検討の結果、承認した。

５ 日本教育大学院大学に係る検証チーム主査候補者の選出について

議題について、検討の結果、承認した。

６ 教員養成評価機構の法人化について

議題について、検討の結果、承認した。

 ７ その他

   ○ 評価アドバイザーについて

議題について、検討の結果、承認した。

○報告事項

 ８ 平成２２年度評価事業について

   議題について、報告があった。

 ９ 認証評価機関連絡協議会への加入について

   議題について、報告があった。

10 その他

   なし

以上